[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2013 года  №464/60
 О минимальной заработной плате в муниципальных учреждениях

поселения Сосенское

В  соответствии со статьей 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  законом города  Москвы от 11.11.2009 № 4 «О социальном партнерстве в городе Москве»,  Трехсторонним соглашением «О минимальной заработной плате в  городе Москве на 2013 год  между Правительством Москвы, Московскими объединениями профсоюзов и Московскими объединениями работодателей» от 12.12.2012, Законом города  Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом поселения Сосенское,
         Совет депутатов поселения Сосенское решил:

1.  Установить с  01 сентября 2013 года минимальную заработную плату  работникам муниципальных учреждений  поселения Сосенское в размере 12200= (Двенадцать тысяч двести) рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосенские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2013года.

Глава поселения Сосенское                                           Председатель Совета депутатов

                                                                                              поселения Сосенское

                                         С.Л. Белоконев                                                              В.С.Языков